<sup>a</sup> sc̄ ad iherusal. situm erat corpus eius. Et reuertentes  
<sup>a</sup> adhuc ipso die fecerunt vnguentā.

parauerunt aromata et vnguēta: et sab-  
<sup>a</sup> permanerunt domi seruantes iuxta legē sabbatum.  
bato quidem siluerunt sūm mandatum.  
<sup>a</sup> sc̄. i. sabbatum que erat pascha apud eos: iā trālatus  
est in diuinam diem. **b** sc̄. i. post ferram feriam.

**M.** Altera aut die q; ē pōst parasceu

anbelosis suspirths' cū gemis b' in  
terruptis et fletib' lachrymosis in  
manib' dilecti iōānis et illoz fideli-  
um deuotorū in ciuitate reducit.  
Certe qui nō p̄cutil: imo quoq; cō-  
terit cōpassiōis affectu in tali me-  
moria virginis m̄ris / degener est  
filius: et suamiseratioē indiget et.

**C**ōd exciderat i petra et. Mora q; sepulchrū dñi est ex inte-  
gro lapide excisum: sed ne a pegri-  
nis maculare: est alijs lapidibus  
marmoreis circūpositum: et lapis  
circūposit⁹ tribus foraminib⁹ est  
pforatus: et per ista foramina verū  
sepulchrū et yerus lapis osculat.  
Et ille lapis circūposit⁹ est subrili-  
ter sepulchro cōiunctus / q; igno-  
rantiib⁹ unus lapis esse videt. Et  
sepulchrū christi habet in diligē-  
tissima custodiāne aliqd depote-  
tur. Nam si per grana vel arenā  
deportari posset: ultra longa tra-  
si maximus mons esset / fuisset de-  
portatū: nec via arena p̄misisset.  
Et stat ibi duplex parva ecclēsia:  
que tria tñ altaria videb⁹ habuisse  
vbi et de priori capella intra⁹ ad  
aliam: in qua et sepulchrū christi  
per ianuā tam parvā et dimissam  
semicirculariter facta: ita q; incur-  
vato dorso oportet intrare. Hec  
capella in modū semicirculi est te-  
studinata / nullā habēs fenestrā: et  
in eo est sepulchrū: hec capella cū  
sepulchro habet in longitudine no-  
uem palmas / in latitudine septē.  
Clauem sepulchri habent fratres  
minores de obleruātia ex cōuen-  
tu de monte sion.

**D** Ad ostium monumenti et. Epitaphiū sepulchri sacri i tabula monumenti. **D.** Et  
tuus hic faciūt morte dum morte peremis. **Dic** leo dormiuit: qui peruigil oīa trivit. **E**pitaphiū  
sepulchri dñi.  
Epitaphiū sup ostium monumenti sacri. Aspice plasma meū qui transī ante sepulchrū.  
Quo triduo iacui: cū p̄ te passus abui. Et vēhemōth dirūm cōtrui compede plexū.  
Vectibus et terri cōfractis, p̄sus auerni. Abstulit inde suos secū supra astra locatos.

**C** Et quēadmodū positū erat et. Bern. Meditare inq; et tu positionē corporis

christi crucifixi: et vide si aliquid est in eo quod nō peroret pro te ad patrē. Caput illud